
 

 

UCHWAŁA NR LII/325/2022 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 

poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze 

zm.) Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr XLVIII/298/2021 Rady  Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 5/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 26 stycznia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 7/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 18 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 24 lutego 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XLIX/301/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- Uchwałą Nr L/304/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 24 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 15/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 28 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 17/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 5 kwietnia 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 20 kwietnia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LI/319/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 9 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 31/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 24 maja 2022 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 

a) w ust. 1 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 557 681,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

b) dochody budżetu Gminy po zmianie wynoszą 34 989 601,16  zł, z tego: 

-  dochody bieżące w wysokości 31 810 553,89 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 3 179 047,27 zł. Powyższy załącznik zmienia załącznik Nr 1 (Plan 

dochodów budżetu Gminy Koźminek na 2021 rok  do uchwały Nr XXXII/213/2020 Rady Gminy 

Koźminek z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2021 rok). 

c) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4727



1) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 1 492 175,23 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 32 166,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

2. w § 2 

a) w ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 851 521,72 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie wydatków budżetowych o kwotę 35 949,00 zł. 

b) wydatki budżetu Gminy po zmianie wynoszą 41 128 116,32 zł z tego:  

-  wydatki bieżące w wysokości 31 464 907,32 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 9 663 209,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3. 

c) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 331 847,35 zł. 

2) wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 

32 166,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 6 138 515,16 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 66 602,00 zł, 

przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokości 4 256 389,04 zł oraz przychodami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości  1 815 524,12 zł. 

4. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

7 466 254,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

5. § 6 otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 

i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

w wysokości 1 693 602,00 zł, w tym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1 000 000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 627 000,00 zł, 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 66 602,00 zł. 

6. § 7 otrzymuje następujące brzmienie:  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 831 191,90 zł, 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 394 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

7. § 9 otrzymuje następujące brzmienie: Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, 

o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych do 

wysokości 1 693 602,00 zł. 

8. § 11 otrzymuje następujące brzmienie: Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 128 000,00 zł, wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 15 000,00 zł oraz przychody, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości  101 749,33 zł przeznacza się na: 

- realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 239 749,33 zł; 

- realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4727



9. § 12 otrzymuje następujące brzmienie: Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  w wysokości 2 047 590,00 zł oraz przychody, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 134 112,79 zł przeznacza się na wydatki na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 2 181 702,79 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9. 

10. w § 16 ust. 2Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

11. § 18a otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się dochody z Funduszu Pomocy i wydatki dotyczące 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa: 

- dochody w wysokości 154 150,94 zł, 

- wydatki w wysokości 154 150,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15.  

12. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

13. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

14. Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

16. Załącznik Nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

17. Załącznik Nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

18. Załącznik Nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

19. Załącznik Nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie  określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

20. Załącznik Nr 15 do uchwały otrzymuje brzmienie  określone w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4727



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/325/2022 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok  ZMIANY PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 79 279,22    291 946,72    371 225,94     

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
10 100,00    64 000,00    74 100,00    

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00    64 000,00    64 000,00     

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00    226 440,00    226 440,00     

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    156 440,00    156 440,00    

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    70 000,00    70 000,00    

 

 75095  Pozostała działalność 1 184,22    1 506,72    2 690,94     

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 184,22    1 506,72    2 690,94     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4727



900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 137 197,00    1 265 735,23    3 402 932,23    

 

 90095  Pozostała działalność 0,00    1 265 735,23    1 265 735,23     

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    1 265 735,23    1 265 735,23    

 

          

Razem: 33 431 919,21    1 557 681,95    34 989 601,16     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4727



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/325/2022 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok  ZMIANY PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 867 146,67    1 089 575,00    4 956 721,67    

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 967 425,00    1 086 575,00    2 054 000,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
967 425,00    1 086 575,00    2 054 000,00    

 01095  Pozostała działalność 455 613,67    3 000,00    458 613,67    

  4300 Zakup usług pozostałych 55 850,96    3 000,00    58 850,96    

600   Transport i łączność 3 610 629,28    0,00    3 610 629,28    

 60016  Drogi publiczne gminne 3 468 304,00    0,00    3 468 304,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 383,00    4 000,00    160 383,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 199 397,00    -4 000,00    195 397,00    

630   Turystyka 80 800,00    165 000,00    245 800,00    

 63003  
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
80 800,00    165 000,00    245 800,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00    60 329,02    60 329,02    

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00    66 602,00    66 602,00    

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00    38 068,98    38 068,98    

750   Administracja publiczna 4 085 034,22    227 946,72    4 312 980,94    

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00    226 440,00    226 440,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4727



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    136 662,00    136 662,00    

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00    15 978,00    15 978,00    

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00    3 800,00    3 800,00    

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00    70 000,00    70 000,00    

 75095  Pozostała działalność 289 314,22    1 506,72    290 820,94    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 989,81    1 259,38    2 249,19    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,16    216,49    386,65    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
24,25    30,85    55,10    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
222 038,00    0,00    222 038,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 222 038,00    0,00    222 038,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 838,00    -11 000,00    84 838,00    

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00    11 000,00    11 000,00    

757   Obsługa długu publicznego 260 000,00    70,00    260 070,00    

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

260 000,00    70,00    260 070,00    

  8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego 
0,00    70,00    70,00    

801   Oświata i wychowanie 11 300 405,40    308 000,00    11 608 405,40    

 80101  Szkoły podstawowe 7 294 270,40    308 000,00    7 602 270,40    

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
695 200,00    308 000,00    1 003 200,00    

851   Ochrona zdrowia 245 485,70    0,00    245 485,70    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 239 749,33    0,00    239 749,33    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

0,00    10 000,00    10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4727



realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00    -12 000,00    38 000,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00    2 000,00    3 000,00    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 176 436,82    60 930,00    3 237 366,82    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 126 999,00    -2 700,00    124 299,00    

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
116 999,00    -2 700,00    114 299,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 504 630,00    64 000,00    568 630,00    

  4260 Zakup energii 378 500,00    64 000,00    442 500,00    

 90095  Pozostała działalność 4 104,03    -370,00    3 734,03    

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00    -370,00    630,00    

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
914 930,00    0,00    914 930,00    

 92195  Pozostała działalność 5 000,00    0,00    5 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00    3 000,00    5 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    -3 000,00    0,00    

         

Razem: 39 276 594,60    1 851 521,72    41 128 116,32    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4727



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/325/2022 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

   w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok  WYKAZ INWESTYCJI 

REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ W 2022 ROKU ORAZ WYSOKOŚCI NAKŁADÓW 

MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 450 008,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 054 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 054 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w m. 

Koźminek i Dębsko 
2 006 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Osuchów 12 000,00 

   
Przebudowa sieci wodociągowej w m. Tymianek, Chodybki 

i Osuchów 
36 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 396 008,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 356 008,00 

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Koźminek 73 800,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Koźminek w miejscowości Osuchów - etap II 
2 232 208,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Nowy Nakwasin 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Zakup przepompowni ścieków w m. Sokołówka wraz z 

kolektorem tłocznym 
40 000,00 

600   Transport i łączność 3 021 642,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 021 642,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 021 642,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 675326 P Stary Nakwasin - 

Bogdanów do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4609 P 
1 992 342,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 675341 P w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa w ruchu pieszych 
12 300,00 

   

Przebudowa drogi Ksawerów - Oszczeklin na odcinku od 

drogi powiatowej nr 4615 P do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4620 P  

65 000,00 

   Przebudowa drogi Pietrzyków - Smółki 32 000,00 

   Przebudowa ul. J. Słowackiego w m. Koźminek 920 000,00 

630   Turystyka 165 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4727



 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 329,02 

   
Przebudowa odcinka ścieżki rowerowej oraz wymiana 

zjazdu linowego w obrębie Zbiornika Murowaniec 
60 329,02 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 602,00 

   
Przebudowa odcinka ścieżki rowerowej oraz wymiana 

zjazdu linowego w obrębie Zbiornika Murowaniec 
66 602,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 068,98 

   
Przebudowa odcinka ścieżki rowerowej oraz wymiana 

zjazdu linowego w obrębie Zbiornika Murowaniec 
38 068,98 

750   Administracja publiczna 70 000,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 70 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   

Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" o numerze 

POPC.05.01.00-00-0001/21-00 realizowany w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 

- Zakup serwera 

70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

   Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP w Pietrzykowie 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 134 480,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 070 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 003 200,00 

   
Przebudowa bieżni w Szkole Podstawowej w Nowym 

Nakwasinie 
91 000,00 

   

Przebudowa infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Koźminku oraz Szkole Podstawowej w 

Moskurni 

853 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Moskurni 59 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 320,00 

   Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa w Koźminku 37 320,00 

   Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa w Moskurni  30 000,00 

 80104  Przedszkola  63 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 960,00 

   
Rozbudowa i przebudowa Publicznego Przedszkola w 

Koźminku 
63 960,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 300,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Odbudowa zbiornika małej retencji w miejscowości 

Pietrzyków 
10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 300,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 33 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4727



   
Zakup udziałów w Spółce z o.o. Oświetlenie Uliczne i 

Drogowe z siedzibą w Kaliszu 
33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 300,00 

   
Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w 

Dąbrowie 
10 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 930,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 229,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 229,00 

   
Wykonanie ogrodzenia wokół placu gminnego na potrzeby 

spotkań kulturalnych mieszkańców sołectwa Dębsko 
30 229,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 701,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 701,00 

   
Wykonanie ogrzewania gazowego wraz z przyłaczem do 

świetlicy wiejskiej w Emilianowie 
18 701,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Modernizacja źródła ciepła w zabytkowym dworze w 

Koźminku 
80 000,00 

926   Kultura fizyczna 628 849,00 

 92601  Obiekty sportowe 628 849,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 000,00 

   
Budowa budynku szatni i zaplecza sanitarnego przy boisku 

ORLIK w Koźminku 
602 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 849,00 

   
Zakup kontenera szatniowego na boisko sportowe w Nowym 

Karolewie 
13 849,00 

   
Zakup materiałów, wyposażenia i sprzętu sportowego do 

kompleksu sportowego w Koźminku 
13 000,00 

  

Razem 9 663 209,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4727



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/325/2022 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 466 254,28 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 66 602,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 815 524,12 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 4 957 128,16 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 627 000,00 

Rozchody ogółem:  1 327 739,12 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 16 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 311 739,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4727



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/325/2022 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok 

 

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY KOŹMINEK W 2022 ROKU  

 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

Klasyfikacja 
Treść 

Kwota 

dotacji w zł Dz. Rozdz. § 

DOTACJE CELOWE 

600 60004 2320 

Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego na 

realizację zadania odnośnie organizowania 

przez Powiat Kaliski przewozów o 

charakterze użyteczności publicznej w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego 

w powiatowych przewozach pasażerskich na 

autobusowych liniach komunikacyjnych nr: 

3007 120 U Kalisz – Lipka 

2 351,50 

801 80104 2310 

Dotacja celowa dla podmiotów należących do 

sektora finansów publicznych na pokrycie  

kosztów wychowania przedszkolnego dzieci 

uczęszczających do przedszkoli na terenie 

innych gmin 

116 000,00 

851 85195 2329 

Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego na 

wspólną realizację projektu pn. „Program 

edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń 

HBV i HCV oraz 

szczepień przeciwko WZW typu B na terenie 

Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej” 

736,37 

900 90095 2310 

Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na 

realizację zadania pn. „Zarządzanie i 

utrzymanie systemu Regionalna Zintegrowana 

Infrastruktura Informacji Przestrzennej 

Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej” 

2 104,03 

DOTACJE PODMIOTOWE 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Koźminku 240 000,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Koźminku 470 000,00 

Razem 831 191,90 

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Klasyfikacja 
Treść Kwota dotacji w zł 

Dz. Rozdz. § 

DOTACJE CELOWE 

010 01008 2830 
Dofinansowanie dla gminnych spółek 

wodnych 

40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4727



754 75412 2820 
Realizacja zadań w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej 

6 000,00 

851 85154 2360 

Realizacja zadań z zakresu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

10 000,00 

855 85516 2830 
Dofinansowanie dla podmiotów 

prowadzących kluby dziecięce 

138 000,00 

926 92605 2360 
Realizacja zadań w dziedzinie kultury 

fizycznej i sportu 

 200 000,00 

Razem 394 000,00 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4727



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/325/2022 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok 

 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI I WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI NA 2022 ROK 

 

Klasyfikacja 
nazwa Plan na 2022r. 

Dział Rozdział § 

I. DOCHODY 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
2 047 590,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 047 590,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

2 032 590,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
11 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  
4 000,00 

RAZEM 2 047 590,00 

II. WYDATKI 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
2 181 702,79 

 90002  Gospodarka odpadami 2 181 702,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 063 389,79 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 

RAZEM 2 181 702,79 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4727



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/325/2022 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 9 czerwca 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok 

       

       

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W 2022 ROKU 
       

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia 

Klasyfikacja 
Kwota /zł/ 

Dz. Rozdz. § 

1. Rogal Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Rogal 600 60016 
4210 9 733,00 

4300 6 000,00 

2. 
Nowy 

Nakwasin 
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Nowy Nakwasin. 600 60016 

4210 21 985,00 

4300 10 000,00 

3. Ksawerów Remont drogi gminnej w miejscowości Ksawerów 600 60016 4270 17 382,00 

4. Osuchów  Utwardzenie drogi gminnej w Osuchowie 600 60016 
4210 15 000,00 

4300 8 082,00 

5. 
Stary 

Karolew 
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Stary Karolew 600 60016 

4210 10 995,00 

4300 7 329,00 

6. Młynisko  Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Młynisko 600 60016 
4210 10 000,00 

4300 8 607,00 

7. Gać Kaliska Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Gać Kaliska 600 60016 
4210 10 000,00 

4300 6 879,00 

8. Dąbrowa 

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Dąbrowa 600 60016 4210 2 670,00 

Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w 

Dąbrowie 
900 90015 6050 10 300,00 

Zakup rolet okiennych do świetlicy wiejskiej w Dąbrowie 921 92109 4210 1 600,00 

Zakup elementu siłowni zewnętrznej na plac gminny przy 

świetlicy w Dąbrowie 
926 92695 4210 3 000,00 

9. Bogdanów 

Remont drogi gminnej w Bogdanowie 600 60016 4270 2 000,00 

Uzupełnienie oświetlenia przy drodze gminnej w miejscowości 

Bogdanów 
900 90015 

4210 10 400,00 

4300 6 721,00 

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 

Bogdanów 
921 92105 

4210 1 300,00 

4300 1 200,00 

10. Oszczeklin 
Uporządkowanie terenu na potrzeby działalności sportowej w 

miejscowości Oszczeklin 
926 92601 

4210 4 000,00 

4300 16 208,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4727



11. Dębsko 

Utwardzenie placu gminnego na potrzeby spotkań kulturalnych 

mieszkańców sołectwa Dębsko  
921 92105 4210 10 000,00 

Wykonanie ogrodzenia wokół placu gminnego na potrzeby 

spotkań kulturalnych mieszkańców sołectwa Dębsko 
921 92105 6050 30 229,00 

12. Moskurnia 

Zakup namiotu dla sołectwa Moskurnia 750 75095 4210 6 000,00 

Zakup elementów architektury ogrodowej na teren przy szkole 

podstawowej w Moskurni 
801 80101 

4210 8 201,00 

4300 1 000,00 

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 

Moskurnia 
921 92105 

4210 2 300,00 

4300 1 200,00 

13. Słowiki 

Zakup namiotu dla sołectwa Słowiki 750 75095 4210 3 800,00 

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej w 

Słowikach 
900 90015 

4210 11 241,00 

4300 2 200,00 

14. Krzyżówki 

Zakup ubrań specjalnych, butów specjalnych, rękawic 

strażackich i hełmów strażackich dla jednostki OSP Krzyżówki 

– Młynisko 

754 75412 4210 17 538,00 

15. Koźminek 

Zakup ubrania specjalnego dla jednostki OSP Koźminek 754 75412 4210 7 000,00 

Organizacja kina letniego 921 92105 4300 2 700,00 

Wykonanie muralu patriotycznego na budynku gminnym w 

Koźminku 
921 92195 4210 3 000,00 

Zakup materiałów, wyposażenia i sprzętu sportowego do 

kompleksu sportowego w Koźminku 
926 92601 

4210 5 600,00 

6060 13 000,00 

Zakup akcesoriów rowerowych na potrzeby aktywności 

sportowej mieszkańców Koźminka 
926 92605 4210 4 700,00 

Organizacja wydarzeń sportowych dla mieszkańców Koźminka 926 92605 
4210 2 000,00 

4300 9 106,00 

16. Pietrzyków 

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP w Pietrzykowie 754 75412 
4210 6 500,00 

6060 11 000,00 

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 

Pietrzyków 
921 92105 

4210 1 500,00 

4300 1 500,00 

Utrzymanie kompleksu sportowo - rekreacyjnego w 

Pietrzykowie 
926 92601 4210 2 089,00 

Zakup grilla na plac sportowo – rekreacyjny w Pietrzykowie 921 92195 4210 2 000,00 

17. Smółki 
Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej w 

Smółkach 
900 90015 

4210 12 831,00 

4300 6 200,00 

18. Złotniki 
Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej w 

Złotnikach 
900 90015 

4210 10 400,00 

4300 7 406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4727



19. Emilianów 
Wykonanie ogrzewania gazowego wraz z przyłączem do 

świetlicy wiejskiej w Emilianowie 
921 92109 6050 18 701,00 

20. 
Stary 

Nakwasin 

Remont ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w Starym 

Nakwasinie 
921 92109 

4210 10 411,00 

4270 5 289,00 

21. 
Nowy 

Karolew 

Zakup kontenera szatniowego na boisko sportowe w Nowym 

Karolewie 
926 92601 6060 13 849,00 

 
Razem 451 882,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4727



Załącznik Nr84 do uchwały Nr LII/325/2022 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2022 ROKU 

 

 
Klasyfikacja 

nazwa Plan na 2022r. 
Dział Rozdział § 

I. DOCHODY 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 166,40 

 80195  Pozostała działalność 32 166,40 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

32 166,40 

RAZEM 32 166,40 

II. WYDATKI 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 166,40 

 80195  Pozostała działalność 32 166,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 166,40 

RAZEM 32 166,40 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4727



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/325/2022 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok 

 

 

PLAN DOCHODÓW Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z 

KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2022 ROKU 

 
Klasyfikacja 

nazwa Plan na 2022r. 
Dział Rozdział § 

I. DOCHODY 

Realizacja art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. w zakresie nadawania numerów PESEL obywatelom 

Ukrainy 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 690,94 

 75095  Pozostała działalność 2 690,94 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 690,94 

Realizacja dodatkowych zajęć oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 43 880,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 43 880,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

43 880,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 100,00 

 85295  Pozostała działalność 2 100,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

2 100,00 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy oraz pokrycie kosztów jego obsługi 

852   POMOC SPOŁECZNA 55 080,00 

 85295  Pozostała działalność 55 080,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 55 080,00 

Wypłata  świadczenia pieniężnego na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

852   POMOC SPOŁECZNA 48 160,00 

 85295  Pozostała działalność 48 160,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 48 160,00 

Realizacja świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 

855   RODZINA 2 240,00 

 85595  Pozostała działalność 2 240,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

2 240,00 

RAZEM 154 150,94 

II. WYDATKI 

Realizacja art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. w zakresie nadawania numerów PESEL obywatelom 

Ukrainy 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 690,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4727



 75095  Pozostała działalność 2 690,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 249,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,10 

Realizacja dodatkowych zajęć oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 880,00 

 80195  Szkoły podstawowe 43 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 780,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 500,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 100,00 

 85295  Pozostała działalność 2 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy oraz pokrycie kosztów jego obsługi 

852   POMOC SPOŁECZNA 55 080,00 

 85295  Pozostała działalność 55 080,00 

  3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 

Wypłata  świadczenia pieniężnego na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

852   POMOC SPOŁECZNA 48 160,00 

 85295  Pozostała działalność 48 160,00 

  3110 Świadczenia społeczne 48 160,00 

Realizacja świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 

855   RODZINA 2 240,00 

 85595  Pozostała działalność 2 240,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 240,00 

RAZEM 154 150,94 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4727


		2022-06-20T11:51:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




